1

CPI da Pandemia

De: Presidencia <presidencia@tce.ba.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 10 de maio de 2021 10:33
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Resposta ao Ofício n. 353/2012 - CPIPANDEMIA
Anexos: PLANILHA CONTRATADACOM ITENS AJUSTADOS.pdf; PLANILHA

COMPARATIVA HOSPITAL ESPANHOL COVID 19.pdf;
Resumo_Geral_contratos de gestão.pdf; FLH_ZE_PT_SGCJ_PRG_5005_OS_0053
_2020_FOLHA MESTRA SGA OS 53_2020.pdf; FLH_ZE.04_PT_SGCJ_PRG_5005
_OS_0053_2020_CONTRATO DE GESTO _107_2020_Hospital_Santa_Clara.pdf;
FLH_ZE.03_PT_SGCJ_PRG_5005_OS_0053_2020_CONTRATO DE GESTO _087_
2020_UPA_Ipiau.pdf; FLH_ZE.01_PT_SGCJ_PRG_5005_OS_0053_2020
_CONTRATO DE GESTO _051_2020_Hospital_Espanhol (1).pdf; FOLHA
MESTRA SGA OS 53_2020.pdf; FLH_ZE.02_PT_TPSR_PRG_5005_OS_0053_2020
_SGA _CONTRATO DE GESTO EMERGENCIAL HOSPITAL DE CAMPANHA
ARENA FONTE NOVA.pdf; FLH_ZE.01_PT_TPSR_PRG_5005_OS_0053_2020_SGA
CONTRATO DE GESTO RIVERSIDE_111_2020.pdf

Presidencia compartilhou arquivos do OneDrive for Business e OneDrive com você. Para exibi-los, clique nos
links abaixo.

FLH_ZE.01.01_PT_TPSR_PRG_5005_OS_0053_2020_ANÁLISE DOS PROCESSOS DE PAGAMENTO
FABAMED_HOSP. RIVERSIDE (1).xlsx

FLH_ZE.02.01_PT_TPSR_PRG_5005_OS_0053_2020_ANÁLISE DOS PROCESSOS DE PAGAMENTO
HOSP. CAMP. ARENA FTE NOVA (2).xlsx

FLH_ZE.02_PT_SGCJ_PRG_5005_OS_0053_2020_Exame_Pagamentos_IINTS_CGE_051-2020.xlsx

FLH_ZE.04.01_PT_SGCJ_PRG_5005_OS_0053_2020_Exame_Pagamentos_FABAMED_CGE_107-
2020.xlsx

Pagamentos_Examinados_Covid19_Recurso_Federal (1).xlsx

TCE_008874_2020.pdf

TCE_003682_2020.pdf

Ofício GASEC nº 634_resposta aos ofícios 07 e 08_2020 TCE 1_compressed.pdf

Senhor Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção ao Ofício em epígrafe, sirvo-me do presente para encaminhar as informações
disponíveis nesta Corte, acerca dos Relatórios de Auditoria e respectivos papéis de trabalho correspondentes aos exames
auditoriais que abrangeram despesas realizadas no combate à pandemia com recursos classificados nas fontes exclusivas para
essa ação governamental, inclusive com recursos de origem federal.

Aproveitando o ensejo, consigno protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Cons. GILDÁSIO PENEDO FILHO

2

Presidente do TCE/BA